一般社団法人共生社会推進プラットフォーム宛

請求書兼交通宿泊費内訳書
申請日　　　　年　　月　　日
下記のとおり、振り込みをお願いします。
■請求者
	氏名
	住所
	電話番号

■振込先金融機関　※口座名義は請求者と一致させてください。
	金融機関名
	支店名
	口座番号
	口座名義

	□普通

	□当座

■旅行会社ツアー
	旅行会社名
	金額

	円

	内容：

■公共交通機関
	交通機関
	区間
	片道・往復
	金額

	□片道・□往復
	円

	□片道・□往復
	円

	□片道・□往復
	円

	□片道・□往復
	円

	□片道・□往復
	円

■宿泊料金
	宿泊施設名
	宿泊日
	金額

	円

	円

	振込合計金額
	円

※　領収書を同封して、郵送にてご返信ください。
※　近距離交通費は、領収書不要です。メール又はFAXにてご返信ください。

※　事前の出張パックのご活用など、ご配慮の程、何卒よろしくお願い申し上げます。
ご提出期限：2022年2月末日
【書類送付先・問い合わせ先】
一般社団法人共生社会推進プラットフォーム（全国家庭養護推進ネットワーク事務局）

TEL:03-5738-8548　FAX:03-5738-8549　Email：info@isephp.org

住所:〒151-0053　東京都渋谷区代々木1-10-7島村ビル2階